
UCHWAŁA NR XXXV/323/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie absolutorium za rok 2016 Burmistrzowi Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Augustowa z wykonania budżetu miasta za rok 
2016 i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o tym sprawozdaniu, sprawozdaniem finansowym, 
informacją o stanie mienia komunalnego oraz opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie udziela się 
Burmistrzowi Miasta absolutorium.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: AE1EF3DA-B03E-411F-88D5-7B3C14D3DC9D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 15 maja 2017 r. wydanej na podstawie
art. 18a ust. 3 u.s.g. oraz art. 270 ust. 2 u.f.p. Komisja stwierdziła:

1. Dochody Gminy Miasto Augustów w 2017r.

Planowane dochody miasta w łącznej kwocie 108.518.591,46 zł zostały zrealizowane w 100,96% planu i
wynosiły 109.559.600,31 zł.

2. Przychody Gminy Miasto Augustów w 2017 r.

plan: 2.815.964 zł, wykonanie: 3.824.661,28 zł;

3. Wydatki Gminy Miasto Augustów w 2017 r.

plan: 108.894.555,46 zł, wykonanie: 103.510.680,28 zł;

4. Rozchody Gminy Miasto Augustów w 2017 r.

plan: 2.440.000 zł, wykonanie: 2.440.000 zł;

5. Nadwyżka dochodów nad wydatkami

plan: - 375.964 zł, wykonanie: 6.048.920,03 zł;

6. Wielkość zadłużenia Gminy Miasto Augustów w 2017 r.

26.385.490 zł

7. Wydatki majątkowe Gminy Miasto Augustów w 2017 r.

plan: 10.891.620,80 zł, wykonanie: 10.141.643,14 zł;

W ocenia Komisji Rewizyjnej w sprawozdaniu zaprezentowano rzetelnie wszystkie informacje dla oceny
sytuacji finansowej i majątkowej Gminy Miasto Augustów. Zostało ono sporządzone zgodnie z wymagającymi
zastosowania zasadami rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych.

Komisja rewizyjna zapoznała się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej wyrażonej uchwałą Nr RIO.V-
00321-25/17. Z treści przywołanej uchwały wynika, że Skład Orzekający Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej postanowił zaopiniować pozytywnie przedłożone przez Burmistrza Miasta Augustowa
sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2016 rok.

W związku z:

* pozytywną opinią Komisji Rewizyjnej w zakresie wykonania budżetu Gminy Miasto Augustów za rok
2016,

* pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 11.04.2017 r. Nr RIO.V-00321-25/17, która
zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie Burmistrza Miasta Augustowa z wykonania budżetu miasta za rok
2016,

- Komisja Rewizyjna postanowiła przedstawić Radzie Miejskiej w Augustowie wniosek (w formie projektu
uchwały) o udzielenie Burmistrzowi Miasta Augustowa absolutorium za rok 2016.

Id: AE1EF3DA-B03E-411F-88D5-7B3C14D3DC9D. Uchwalony Strona 1




